



## DAGSORDEN

for mødet den for mødet den 22.04.2014

[Til bilagsfortegnelse]

**24 Beslutning om IT-refusion til medlemmer (2014-0075679)****INDSTILLING OG BESLUTNING**

Formanden for Amager Vest Lokaludvalg indstiller,

1) at lokaludvalget drøfter og beslutter om medlemmer af lokaludvalget skal have mulighed for at modtage refusion for udgifter til internetopkobling på op til 175 kr. pr. måned.

**PROBLEMSTILLING**

Borgerrepræsentationen har vedtaget, at lokaludvalgets medlemmer (men ikke suppleanterne) kan få tilbud om oprettelse og betaling af en internetforbindelse. Forbindelsen betales af sekretariatsmidlerne. Det er lokaludvalget selv, der beslutter, om udvalgets medlemmer skal have tilbud om internetforbindelse. Dette betyder, at betalingen af internetforbindelsen først kan begynde fra det tidspunkt, hvor lokaludvalget har vedtaget dette på et møde. Men lokaludvalget kan godt vedtage at udbetale refusion for internetforbindelse med tilbagevirkende kraft, fra det tidspunkt lokaludvalget er konstitueret.

På baggrund af de regler, der indtil 2013 var gældende for medarbejdere i Københavns Kommune og Medlemmer af Borgerrepræsentationen, har den maksimale takst for internet-refusion ligget på 300 kr. pr. måned for bredbåndsforbindelse.

Som led i Københavns Kommunes effektiviseringsstrategi har Borgerrepræsentationen besluttet at afvikle arbejdsgiverbetalt internet til medarbejderne og til medlemmerne af Borgerrepræsentationen. Taksten for internetrefusion for disse to grupper ligger fra 1. januar 2014 på maksimalt 175 kr. pr. måned. Set i lyset af effektiviseringsstrategien og af at det generelle prisniveau for højhastigheds-internetforbindelser har været faldende, foreslår Økonomiforvaltningen, at niveauet for internet-refusion for lokaludvalgsmedlemmer i 2014 ligeledes fastlægges til maksimalt 175 kr. pr. måned. Sikkerhedspakker mv. dækkes ikke fremover. Refusionen er skattepligtig, og det enkelte medlem er selv ansvarlig for at indberette det udbetalte beløb til SKAT.

**LØSNING**

Lokaludvalget drøfter og beslutter om medlemmer af lokaludvalget skal have mulighed for at modtage refusion for udgifter til internetopkobling på op til 175 kr. pr. måned.

**ØKONOMI**

IT-refusionen udbetales fra lokaludvalgets sekretariatsmidler.

**BESLUTNING**

Beslutningen om at tilbyde it-refusion til lokaludvalgsmedlemmer kom til afstemning.

For: Kresten Thomsen, Berit Bro, Erhardt Franzen, Lars Rimfalk Jensen, Niels Balling, Ulla Støvelbæk, Per Klougart Mortensen, Margit Larsen, Robert Nielsen, Jann Kuusisaari, Marianne Falck Orby, Anders Bo Nielsen, Isak Korn, Peter Hess-Nielsen, Simon Holm Nielsen.

Imod: Ye Tian, Jens Vornøe, Tonni Hyldgaard, Anders Bo Nielsen.

Blank: Kasper Thorup-Villadsen, André Just Vedgren.

Med stemmetallet: 14 - 4 - 2 vedtog udvalget således, at det er muligt for lokaludvalgets medlemmer at modtage it-refusion på op til 175 kr. pr. måned.

---

---

Læs højt  
Print  
Tip en ven

Del |